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VI Konferencja Nauka dla Biznesu

18 października zapraszamy na kolejną edycję konferencji z cyklu Nauka dla Biznesu.
W tym roku tematem przewodnim będzie „Partnerstwo dla innowacji”.
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Adresatami wydarzenia są naukowcy i przedsiębiorcy oraz pracownicy instytucji otoczenia biznesu,
a także wszystkie osoby zainteresowane tematyką łączenia nauki z biznesem. Głównym celem
tegorocznej konferencji jest zaprezentowanie możliwości wsparcia badań naukowych i innowacyjnej
przedsiębiorczości.

Tradycyjnie już konferencji towarzyszyć będzie gala konkursu Innovator Małopolski 2012, podczas
której poznamy laureatów 7. edycji prestiżowego konkursu na najbardziej innowacyjne
przedsiębiorstwa z województwa małopolskiego.

W drugiej części konferencji odbędzie się spotkanie uczelnianych Centrów Transferu Technologii,
podczas którego poruszymy tematy związane z rolą instytucji otoczenia biznesu w procesach
transferów technologii i komercjalizacji wyników badań.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Formularze zgłoszeniowe prosimy przesyłać e-mailem: konferencja@transfer.edu.pl lub faksem (12)
632-47-95 do dnia 12 października br.

Źródło: http://www.transfer.edu.pl
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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